
 

 

UCHWAŁA NR LXV/382/18 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - użytku ekologicznego na terenie Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 44 ust. 1, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się użytek ekologiczny usytuowany na działce 4778 w obrębie Posada Jaśliska o powierzchni 

1,50 ha na terenie gruntów zarządzanych przez Nadleśnictwo Rymanów (wyłączenie 119b Leśnictwa 

Lipowiec). 

2. Przebieg granicy użytku ekologicznego o którym mowa w ust. 1 określa wykaz współrzędnych punktów 

załamania granic oraz wykaz zmian danych ewidencyjnych dotyczących działki 4778 stanowiące integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pozbawienie ochrony prawnej następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu na 

które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4711



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4711


		2018-11-08T13:19:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




